Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi uvedenú cenu prevodom na bankový účet 

zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, a to nasledovne:  

a) Spracovanie ŽoNFP + požadované prílohy jej manažovanie v rámci spolupráce 

s pracovníkmi obce 

– 1 800,- Eur bez DPH slovom (Jedentisícosemsto eur) do 14 dní od vystavenia faktúry po 

odovzdaní diela  

3. V prípade omeškania s platením faktúry, má zhotoviteľ právo požadovať úrok z omeškania 

vo výške 0,05% za každý deň omeškania z dlžnej sumy. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť 

vyfakturovanú cenu diela v dohodnutej lehote splatnosti.